
 

                                                      

 

                                        
                                                          

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ  НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ 
 

П Р И К А З  

 

         30.06.2020               Донецк       № 548-ОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых  

Единым регистрационным центром при Министерстве юстиции  

Донецкой Народной Республики 

 

 

В соответствии с пунктами 2.5, 3.6 Порядка осуществления приносящей 

доход деятельности (платных услуг) Единым регистрационным центром при 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 19 июня 

2020 года № 28-11, руководствуясь пунктом 4.4 Положения о Министерстве 

юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы 

Донецкой Народной Республики от 27 мая 2019 года № 158, пунктом 2.5 

Положения о Едином регистрационном центре при Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой 

Народной Республики от 03 апреля 2020 года № 73, в целях установления 

единого порядка предоставления платных услуг, предоставляемых Единым 

регистрационным центром при Министерстве юстиции Донецкой Народной 

Республики, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых Единым 

регистрационным центром при Министерстве юстиции Донецкой Народной 

Республики (приложение 1). 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № 3926 

от «  02 »           июля          2020  г. 



2 

 

2. Установить, что предоставление услуг по выездному обслуживанию 

оформляется Актом предоставления услуг по выездному обслуживанию 

(приложение 2). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 

Руководителя Единого регистрационного центра при Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики. 

 

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Министр                   Ю.Н. Сироватко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


